慈发改函〔2019〕36号

市发展改革局对市十七届人大三次会议

第011号建议的协办意见
市住建局：
陈百亨代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快实施嘉利路东延工程的建议》（第011号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

嘉利路工程我局于2010年11批复项目建议书，工程东起浒崇公路与科技路交叉口，西至西三环路，道路全长1122米，路幅34米。由于周边地块开发缓慢，加之市财力不足，未纳入建设计划安排。下一步，我局将根据市财力情况，结合区块开发进度和迫切程度，会同贵局逐段安排建设。
  特此致函。
                                慈溪市发展和改革局

2019年4月28日

联系人：张鹰

联系电话：63981825